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Českomoravská kynologická unie, Českomoravská kynologická jednota,
Klub chovatelů českých fousků - východočeská pobočka

a ČMMJ, z.s. - OMS Svitavy

pořádají pod záštitou hejtmana Pardubického kraje
pana Martina Netolického ve dnech

10. – 12. 2021
M F H

ZÁŘÍ
EMORIÁL RANTIŠKA OUSKY

se zadáním CACIT, res. CACIT, CACT, res. CACT

Soutěž se uskuteční v honitbách Mysliveckých spolků
Švábenice a Pazucha – Litomyšl a Lesů města Litomyšl



Zemřel a profesoru Jaroslavu Svobodovi ani bratru Františka Housky se nepodařilo tento
rukopis nalézt. OHAŘ byl výsledkem jeho celoživotních zkušeností a teoretických studií
všech známých světových kynologických děl. Tím se zařadil mezi naše nejpřednější
odborníky své doby. Získal také mnoho cenných poznatků o původu českého fouska
a značnou měrou se podílel na zdokumentování skutečnosti, že český fousek je opravdu
nejstarším plemenem hrubosrstých ohařů v Evropě a také naším národním plemenem.
František Houska byl zakladatelem Jihočeského loveckého klubu v Písku, který stál také
při zrodu České myslivecké jednoty v roce 1923.

Byl rovněž významným publicistou a po smrti Karla Podhajského se stal odborným redak-
torem časopisu Stráž myslivosti pro loveckou kynologii. Jeho nejvýznamnějším vydáním
bylo dílo OHAŘ, dále pak CHOV A VÝCVIK LOVECKÝCH PSŮ. Z jeho zachovalé korespon-
dence víme, že psal další, mnohem rozsáhlejší vydání odborné knihy o loveckých psech,
která měla být dána do tisku po skončení 2. světové války.

v období boje o záchranu plemene českého
již v období Rakouska-Uherska, hlavně pak

fouska po první světové válce.

Za největší úsilí možno považovat léta 1924
až 1945, kdy zemřel.

Vynikajícími odbornými znalostmi a organi-
zační schopností, nekompromisností, zkou-
máním historie plemene se zařadil na
přední místo své doby v záchraně plemene
českého fouska. Stal se největší osobností
Klubu chovatelů českých fousků. Z jeho podnětu byl v roce 1924 ustaven Spolek pro ohaře
hrubosrsté – český fousek. Vyhledával a zachraňoval poslední zbytky chovného materiá-
lu. Jméno Františka Housky je zapsáno v historických dokumentech ČMMJ mezi význam-
nými postavami.

Svou činností v kynologické oblasti působil

František Houska
23. 7. 1873 – 10. 8. 1945



Organizační výbor

Pořadatelský výbor

Vedoucí velké pole Jaroslav Hynek
Vedoucí malé pole: Ladislav Štarman
Vedoucí voda: Ing. Michal Brychta
Vedoucí les: Ing. Petr Novák
----------------------------------------------------------------------------------------

Zpracování dat: Ing. Tomáš Lizna, Milan Hlaváč
Tisk, foto, video Ing. Karel Časar
Veterinární dozor MVDr. Jiří Teplý
Lovecké troubení Trubači z Doubravy
Lovecké troubení II Trio Vysočina
Ubytování Ing. Marek Zeman

� Tel: +420 725 627 802

Zástupce pro ubytování Ladislav Štarman

� Tel: +420 737 143 403

Ředitel MFH Mgr. Pavel Tupec

Pověřená osoba: Mgr. Pavel Tupec

� Tel: +420 732 129 662

� Email: paveltupec811@gmail.com

----------------------------------------------------------------------------------------

Vrchní rozhodčí Ing. Eva Pavlíková



Delegace rozhodčích

Velké pole Hermann Pavel, OMS Opava
Velké pole Patočka Petr, OMS Semily
Velké pole Juhás Luboš, Slovensko
Malé pole Loskot Miloš, OMS Svitavy
Malé pole Dostál Jaroslav, OMS Jičín
Voda Kopřiva Jan, OMS Ústí nad Orlicí
Voda Lepeška Karel, OMS Havlíčkův Brod
Barva Fekiač Milan, OMS Trutnov
Barva Kaplan Pavel, OMS Pardubice
Barva Ing. Ryška Jan, OMS Vsetín
Barva Klabeneš Libor, OMS Havlíčkův Brod
Barva Moravec Roman, OMS Pardubice
Vlečka Ing. Kerda František, OMS Pardubice
Vlečka Jílek Jaroslav, OMS Pardubice
Drobné práce Engler Lubomír, Slovensko
Drobné práce Škrba Vojtěch, OMS Svitavy

Vrchní rozhodčí: Ing. Eva Pavlíková, OMS Hradec Králové

Náhradníci:
Křížek Vladimír, Nehyba Libor, Suchánek Aleš,
Kovářová Hana, Ticháček Martin, Chalupa Pavel



Program 59. Memoriálu Františka Housky

PÁTEK 10. 9. 2021

10:00 schůze výboru KCHČF - sál Mysliveckého spolku Švábenice,
Bohuňovice 17

14:00 sraz účastníků – Bohuňovice 17
16:00 veterinární prohlídka a přejímka psů, fotografování, kontrola úhrad

startovného, pojištění, zbraní a lov. lístků
17:00 porada rozhodčích
18:00 přivítání účastníků 59. ročníku MFH, představení startujících a jejich

psů, losování
20:00 posezení

SOBOTA 11. 9. 2021

7:00 snídaně - sál Mysliveckého spolku Švábenice, Bohuňovice
8:00 slavnostní zahájení 59. Memoriálu
9:00 odjezd do honiteb na jednotlivá pracoviště
17:00 předpokládané ukončení prvního dne soutěže
19:00 společenský večer - sál Mysliveckého spolku Švábenice

NEDĚLE 12. 9. 2021

7:00 snídaně - sál Mysliveckého spolku Švábenice, Bohuňovice
8:00 zahájení 2. dne 59. ročníku MFH
9:00 odjezd do honiteb na jednotlivá pracoviště
17:00 předpokládané ukončení soutěže 59. ročníku MFH



- částku pošlete na účet OMS Svitavy: 1280049339 / 0800
Jako variabilní symbol uveďte tetovací číslo psa nebo číslo čipu. Do zprávy pro
příjemce uveďte jméno vůdce.

Startovní poplatek činí 4 000 Kč. Pro členy ČMMJ a členy klubu KCHČF bude poskytnuta
sleva ve výši 50%. Pro zahraniční účastníky 150 Euro.

Startovné uhradí vůdce buď:

1) Bankovním převodem

2) Poštovní složenkou typu A (platba na účet)

Startovné vůdce uhradí až po obdržení propozic s potvrzením, že byl na zkoušky přijat,
nejpozději však do 31. 8. 2021.

Vůdce si zajistí střelce, pokud tak neučiní, zajistí pořadatel za poplatek 300,- Kč - bude
hrazen na místě.

Uzávěrka přihlášek 10.8.2021 !

Pokud se vůdce ze zkoušek odhlásí po zaplacení startovného, propadá částka ve prospěch
pořadatele.

Startovné



Tituly:

Soutěž je mezinárodní a mohou se jí zúčastnit ohaři jakéhokoliv hrubosrstého plemene
uznaného FCI. Podmínkou přijetí je předchozí úspěšné absolvování PZ, LZ, nebo VZ v ČR.
Zahraniční účastníci musí mít zkoušku z výkonu srovnatelnou s PZ, LZ, nebo VZ.

Soutěž bude probíhat podle platného, aktualizovaného zkušebního řádu pro Memoriál
Karla Podhajského s možností zadání titulu CACIT, CACT a může se jí zúčastnit maximálně
20 startujících psů. Pes, který z některé disciplíny neobstál, v soutěži nepokračuje.

Výběr psů bude proveden na základě podaných přihlášek a dle podmínek stanovených
KCHČF.

Vítěz 59. Memoriálu Františka Housky – nejúspěšnějšímu ohaři v soutěži
CACIT – nejlepšímu ohaři v soutěži, uspěje-li v I. ceně

Res. CACT – druhému nejlepšímu ohaři každého plemene, uspěje-li v I. ceně
CACT – nejlepšímu ohaři každého plemene, uspěje-li v soutěži v I. ceně

Tituly nejsou nárokové a je na sboru rozhodčích, zda jsou zadány, či nikoliv. Tituly
je možno zadat jen pokud jsou splněna kritéria předepsaná zkušebním řádem
a směrnicemi FCI.

Res. CACIT – druhému nejlepšímu ohaři v soutěži, uspěje-li v I. ceně

Statut Memoriálu Františka Housky



• z důvodu identifikace, povinných záznamů a kontroly zdravotního stavu psů, předloží
vůdce při prezenci a veterinární prohlídce psa:

• vůdce psa se s přihlášeným psem dostaví na místo prezence a veterinární přejímky
v čase určeném těmito propozicemi, přičemž musí být vhodně myslivecky ustrojen,
vybaven loveckou zbraní, pomůckami potřebnými k předvedení svého psa a doklady
určenými zkušebním řádem a zákonnými předpisy, není-li vůdce psa držitelem
lovecké zbraně, oznámí toto pořadateli co nejdříve po obdržení tohoto programu
memoriálu

2) očkovací průkaz nebo pas pro malá zvířata (s vyplněnými identifikačními údaji
o majiteli a psu a platnou vakcinací)

1) průkaz původu psa (na přední straně s podpisem chovatele, na zadní straně s adresou
majitele psa)

3) doklad o členství v ČMMJ a KCHČF, lovecký lístek, zbrojní průkaz a průkaz používané
zbraně

• jedinci bez identifikačního tetování musí být označeni pouze mikročipy, které
odpovídají požadavkům mezinárodní normy ISO 11784 nebo 11785 a nařízení EU. Psi
označení mikročipy neodpovídajícími uvedeným normám, které nebude možné jiným
způsobem identifikovat, nemohou se soutěže zúčastnit, přijatý startovní poplatek se
v takovém případě nevrací

• vůdce je povinen mít psa pod svým dohledem po celou dobu trvání soutěže, zajistit pro
něj napájení a krmení a rovněž se odpovídajícím způsobem podílet na jeho ochraně
před utrpením, pes musí být v průběhu soutěže upoután na vodítko, mimo doby kdy je
sám zkoušen při určité disciplíně, vůdce psa odpovídá také za případné škody psem
způsobené, pořadatel neručí za poranění nebo ztrátu psa,

• je zakázáno trestání psa a používání donucovacích prostředků, vůdce musí mít psa na
hladkém pracovním obojku po celou dobu trvání zkoušek, tj. i v době kdy neprobíhají
zkušební disciplíny

Všeobecná ustanovení
a ustanovení pořadatele



• je zakázáno trestání psa a používání donucovacích prostředků, vůdce musí mít psa na
hladkém pracovním obojku po celou dobu trvání zkoušek, tj. i v době kdy neprobíhají
zkušební disciplíny

• je zakázáno používání ostnatých obojků a obojků stahovacích bez zarážky proti úplnému
utažení smyčky, používání elektrického obojku aj. korekčních aparátů či jejich imitací, při
porušení uvedeného ustanovení může být vůdce rozhodčím nebo pořadatelem ze
soutěže vyloučen

• v průběhu soutěže v jednotlivých dnech nesmí být vůdce psa pod vlivem alkoholu,
psychotropních látek nebo drog, v takovém případě mají rozhodčí právo vůdce psa ze
soutěže vyloučit

• není přípustné používat při této soutěži jiných zbraní než zbraní loveckých

• vedoucí psů a další účastníci soutěže jsou povinni dbát pokynů vedoucích jednotlivých
skupin, rozhodčích, případně pokynů dalších členů pořadatelského sboru a řídit se jimi,

• vůdce je povinen mít psa pod svým dohledem po celou dobu trvání soutěže, zajistit pro
něj napájení a krmení a rovněž se odpovídajícím způsobem podílet na jeho ochraně
před utrpením, pes musí být v průběhu soutěže upoután na vodítko, mimo doby kdy je
sám zkoušen při určité disciplíně, vůdce psa odpovídá také za případné škody psem
způsobené, pořadatel neručí za poranění nebo ztrátu psa

• vůdce psa může podat protest proti ohodnocení psa jen tehdy, nebyl-li při zkouškách
dodržen zkušební řád, protest musí podat ihned písemně po oznámení výsledků
ocenění z jednotlivých disciplín a rozhodčí jsou povinni ihned seznámit a následně
předat protest vrchnímu rozhodčímu a ve spolupráci s ním protest vyřešit, vůdce musí
před projednáním protestu složit jistinu vybírá zástupce
pořadatelského zajištění a to vždy proti potvrzení, ve kterém musí být poučení,
že v případě neoprávněného protestu peníze propadají ve prospěch pořadatele, zprávu
o vyřešení protestu zaznamená vrchní rozhodčí do přehledu výsledků

jistinu ve výši 1 000 Kč,

• dále platí veškerá ustanovení Zkušebního řádu pro zkoušky lovecké upotřebitelnosti
s účinností od 1. 1. 2020, ve znění pozdějších změn

• vůdce nesmí v průběhu plnění disciplíny používat mobilní telefon, použití se trestá
vyloučením ze soutěže



• psi chovatelů z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané

nařízením Evropského parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003 ve znění

pozdějších předpisů

• psi chovatelů z ČR musí být doprovázeni pasem nebo očkovacím průkazem
obsahujícím záznam, že pes má v době soutěže platné očkování proti vzteklině, psince
a parvoviróze

• přeprava zvířat na soutěž a v průběhu soutěže se řídí zákonem 246/1992 Sb., ve znění

prováděcích předpisů

• soutěže se mohou účastnit pouze klinicky zdravá zvířata, bez zjevných příznaků
onemocnění a jen z chovů a území, na která se nevztahují nařízená omezení
pro přesuny zvířat, jichž se uvedené zkoušky týkají, soutěže se nesmí účastnit zvířata,
která ve stanovené době neprošla veterinární přejímkou nebo nesplňují veterinární
podmínky, toto se týká nejen psů, kteří se soutěže přímo neúčastní a jsou v místě
přítomní, ale také ostatních druhů zvířat, která se v místech konání soutěže nachází,
pořadatel má právo tato zvířata a je doprovázející oso by z místa průběhu soutěže
vykázat

• ze soutěže se vylučují psi nemocní, poranění, zesláblí a podvyživení, dále psi slepí
a hluší, feny březí více jak 30 dnů, feny do 50. dnů po porodu a háravé feny,

• tyto veterinární podmínky mohou být v případě nákazové situace nebo v případě

vyhlášení mimořádného opatření dle § 54, zák. č. 166/1999 Sb. kdykoliv změněny,

doplněny nebo nahrazeny jinými nebo může být z výše uvedených důvodů konání

memoriálu zrušeno

Veterinární podmínky



INTERNATIONAL ALL-ROUND COMPETITION OF WIREHAIRED POINTING DOGS

Contract titels:
Winner 59. Memorial Františka Housky
CACIT, res. CACIT

Subscription are expected no later than 10.8.2021 on the adress:

Zakladatelů 1/31
750 02 Přerov VIII. - Henčlov

CACT, res. CACT

Česká Republika

A Wirehaired pointer of every breed FCI can be accepted for the competition. The proper
competition and the judgement of individual disciplines will be performed according to
the regulations for Mamorial Karel Podhajský. The wirehaired pointers from the Czech
Republic have to fulfill the con-ditions of the all-round exams of thr pointing dogs for the
reseiving.

e-mail: suchanekales@seznam.cz
mobil: +420 604 139 599

Aleš Suchánek

MFH propositions are available on web:
www.cesky-fousek.cz

59. Memorial Františka Housky



DOSAVADNÍ VÍTĚZOVÉ MEMORIÁLU
FRANTIŠKA HOUSKY





Mapové podklady soutěže



Pořadatel akce má zajištěné ubytovací kapacity v okolí místa soutěže.

� http://www.camplitomysl.cz

V případě zájmu soutěžících, či rozhodčích jim bude poskytnut kontakt na
provozovatele, kde si dojednají podrobnosti.

Možnost dalšího ubytování v okolí. Detaily budou upřesněny účastníkům soutěže
individuálně podle dostupných kapacit.

� https://www.megaubytko.cz/penzion-hurka

Ubytování

Děkujeme všem našim sponzorům, kteří nám poskytli sponzorské dary
a podíleli se tak na uspořádání memoriálu Františka Housky 2021.

Sponzoři

Lubomír Odstrčil Mgr. Jaroslav Král
Předseda kynologické komise Předseda OMS Svitavy









<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


